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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

İngilizlerin Rusya yaptırımı parayı
görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar
tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu
Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk
topçusunun çelik gücü

  Medya  Yusuf Kaplan: Uyarıyorum; 15 Temmuz’un 2. ve 3. dalgaları geliyor...

Medya

Yusuf Kaplan: Uyarıyorum; 15
Temmuz’un 2. ve 3. dalgaları
geliyor...
Yusuf Kaplan, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından meydana gelen
gelişmeleri değerlendirirken ciddi uyarılarda da bulundu...
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İşte Yusuf Kaplan'ın yazısından bir
bölüm:

15 Temmuz karanlık, felâket dolu
bir gece olarak başladı; ama
aydınlık, rahmet yüklü bir yere
ulaştırdı bizi.

Tanklara karşı göğsünü siper eden
yürek ülkesi Anadolu kıtasının
çocukları, tarihin akışını
değiştirecek taze bir doğuma,
yeniden, dimdik bir doğruluşa

imza attı; eşi görülmemiş bir destan yazdı.

15 Temmuz, bir milat oldu; umut ışığı sundu.

DİKKAT! 15 TEMMUZ'UN UMUT IŞIĞI SÖNDÜRÜLMEYE ÇALIŞILIYOR!

Ancak 16 Temmuz'dan itibaren bu
umut ışığı birileri tarafından
söndürülmeye çalışılıyor ama bunu
göremiyoruz işte.

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin!
Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?
Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal
etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile
hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika
etkileriyle günde..

KADIN - AILE
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15 Temmuz gecesi, bu milletin
ruh köklerinden fışkıran ruhu
şahlandı. 16 Temmuz'dan itibaren
bu ruh günbegün boğulmaya, yok
edilmeye çalışılıyor.

15 Temmuz gecesi, tankların altına
yatanlar, bu ülkenin ruh

köklerinden süt emen kimsesiz, asil insanlardı.

16 Temmuz'dan itibaren, birileri düğmeye bastı; NATO kafalı Kemalist
generalleri art arda ekranlara çıkarmaya başladı.

Fırsatperest Kemalist ve laik tipler, 15 Temmuz'u var eden ruhun
kaynağını oluşturan cemaatleri, tarikatleri hedef tahtasına yatırıyorlar.

Görünüşte amaçları, FETÖ'yü cemaat olarak sunmak, “cemaatlerin Türkiye
için ne kadar tehlikeli olduğu” algısı oluşturmak... Ama gerçekte, asıl
amaçları, cemaatler, tarikatler üzerinden 15 Temmuz'da şahlanan, bizim
tarih yapmamıza imkân tanıyan ruhun ana kaynağı İslâm'ı vurmak!
Özür dilerim ama bunu göremeyen ya salaktır ya da asalak!

15 TEMMUZ SÜRECİ, 28 ŞUBAT'TAN DAHA TEHLİKELİ!

Buradan geleceğim nokta hayatî: 15 Temmuz süreci diye bir süreç
başlatıldı. Tıpkı 28 Şubat süreci gibi, sağ gösterip sol vuruyorlar, yanı
cemaatleri, tarikatleri gösterip bu ülkenin İslâmî ruh köklerini
çökertmeye çalışıyorlar.

15 Temmuz süreci'nin 28 Şubat sürecinin bir uzantısı olduğunu, 28
Şubat'tan daha karmaşık ama daha tehlikeli bir süreç olduğunu görelim
lütfen.

Kemalist generaller, NATO eğitimi almış, beyinleri NATO'da yıkanmış,
geçmişlerinde solculuk-sosyalistlik sosu bulaşmış türedi ama tehlikeli
tipler.

Tehlikeli; çünkü amaçları FETÖ'yü bahane edip cemaatleri ve tarikatleri
hedef göstererek bu toplumun bu topraklarda bin yıldır dünya tarihini
yapmasını mümkün kılan medeniyet dinamiklerimizi, iddialarımızı ve
ruhumuzu yok etmek.

SAVAŞI, MEYDANLARDA KAZANDIK, EKRANLARDA KAYBETTİK, MASADA
KAYBEDEMEYİZ!

Tam bir asır önce yaşadıklarımız yeniden sahneleniyor: Bir asır önce de,
bizzat Mustafa Kemal'in -destek almak için- Hâkimiyet-i Milliye
gazetesinde yazdığı bütün yazılarda “Millî MÜCAHEDE” olarak adlandırdığı
savaşta ve sonrasında yaşananları yaşıyoruz 16 Temmuz'dan sonra da.

Bir asır önce de sarıklılar savaşmıştı ama kalpaklılar, devleti kurmuş, Akif,
Karabekir vesaire örneklerinde görüldüğü gibi, bu toprakların ruhunu
temsil eden kadrolar devletten temizlenmiş, uzaklaştırılmıştı.
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